2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2022                                                                                                          № 371
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 24.05.2022 № 230
В соответствии с приказом министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 08.08.2022 № 100-пр «О внесении в приказ министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Богородского муниципального округа от 24.05.2022 № 230 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 1 следующего содержания: «1. Схема носит бессрочный характер».
1.2. В пункте 6 Постановления слова «и действует по 31 декабря 2028 года» исключить.
1.3. Пункты 1,2,3,4,5,6 считать соответственно пунктами 2,3,4,5,6,7.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Богородского  муниципального  округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Богородского

муниципального округа     А.С. Соболева